5. Die XXVII. Octobr. (1421) reverend. mus dom. card. 
Placentinus reddiens de legatione sua Bohemiae in­
travit curiam et participabat. (fol. 971.) 

6. Die Mercurii XVII. Dec. (1421) reverend.mus 

dom. card. Placentinus factus est legatus ad regllum 
Bohemiae. (fol. 98.) 

. 7. Branda card. Placent. leg. iterum Boh8miae. 
DIe XVII. MartH anna dom. 1422 reuer. dom. card. 
~lacentin~s reuersus est iterum ad legationem suam 
l~ Boher:llll et non participabat, quia recepit a coUe­
glO quoll bet mense pro parte stipendiorum ducentos 
florenos de camera. 
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8. (Anno dom. 1425.) Die III. jlartii rever.mus 

dom. Branda card. Placentin. rediens de legatione sua 
de Bonon\.ia) intra vit Romam. (fol. 102.) 

9. Del' zu den Husiten abgefallene Erzbischof 
Conrad von Prag wird feierlich exkommuniziert (1426), 
1. c. fo1. 102 1

, 103. 
Sententia lata contra Conradum episcopum Pra­

gensem propter he1'esim Viclefistarum damnatum. 
In nomine domini amen. Pronunciamus et de­

cernimus in causa fidei contra Conradum, dudum Pra­
gensem archiepiscopum, mota per lnquisitionem ex 
nostra commis8ione factam dilecto mio nostro Guielmo 
Remen. cardin. sancti 1\1arci, fore ad diffinitil1am sen­
tentiam tanquam supernotorie procedendum. Eundem­
que Conradum contumacem reputantes pronuntiamus 
et declaramus ipsum fuisse et esse damnatum heresis 
et e1'orum \Viclefistarum contra catholicam fidem et 
ecelesiam (q ui) notorie pullularunt et adhuc pro do­
lore uigent, notorium sectatorem pertinacem, deffen­
sorem et hereticum atque ab ecclesia Dei precissum, 
excommunicatum et anatematizatum dictaque Pragensi 
ecclesia et eius archiepiscopatu ac omni dignitate, ho­
nore, ordine, statu, beneficio pdvilegio ac libertate 
ecclesiasticis et mundanis fuisse et esse priuatum. Bo­
naque ipsius quaecunque ipsi ecclesiae Pragen. con­
fiscata et applicata ipsaque bona eidem ecclesiae appli­
camus, ipsum etiam ex abundanti cautella priuamus 
et deponimus ab eisdem. Decernimus insuper ipsum 
fore solJemniter degradandum personam que ipsius ex­
poni a Christi fidelibus capiendam atque omn8S et 
singulos eidem Conrado juramento, homaggio, pro­
missione et cuiuscunque obligationis (fol. 103) vinculo 
dudum astrictos decernimus esse Rb eisdem liberos et 
absolutos, et liberamus atque absoluimus ab eisdem, 
mandantes omnibus Christi fidelibus, quod eundem 
dudum Pragensem urchlepiscopum pro heretico pri­
nato, deposito, excommunicato et anatematizato, ut 
premittitur, habeant et teneant, omnia que iura contra 
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eum, quantum in eis edt, obseruent, que sunt contra 
hereticosconstituta, statuentes et mandantes hec per 
nostras patentes literas publicari.